
  

POSTANOWIENIE NR 79/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ZIELONEJ GÓRZE II 

z dnia 25 marca 2019 r. 

w sprawie podziału Miasta Żagań na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018r., poz. 754, 

1000 i 1349 oraz z 2019r., poz. 273) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Żagań na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Żagań, Wojewodzie Lubuskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej  

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Żagań.  

Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze II 

Robert Stefan Macholak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 25 marca 2019 r.

Poz. 882



Załącznik 

do postanowienia Nr 79/2019 

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II  

z dnia 25 marca 2019r. 

Podział Miasta Żagań na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

ulice: ASNYKA, BOLESŁAWA 

CHROBREGO, BOLESŁAWIECKA, BP. 

WILHELMA PLUTY, DĘBOWA, 

FABRYCZNA, JAGIELLOŃSKA, JANA 

DŁUGOSZA, JANA IGNACEGO 

FELBIGERA, KOŚCIUSZKI, KSIĘCIA 

JÓZEFA PONIATOWSKIEGO, KSIĘCIA 

HENRYKA WIERNEGO, KSIĘŻNEJ 

ŻAGANNY, FERENCA LISZTA, 

LUBUSKA, MIESZKA I, MŁYNARSKA, 

NADBOBRZE, OKRZEI, POPRZECZNA, 

WŁÓKNIARZY, STROMA, ŚLĄSKA, 

ZACISZE, ZAMKOWA. 

Ośrodek Pomocy Społecznej, 

Włókniarzy 3, 

 68 – 100 Żagań 

2 
ulice: OSIEDLE NA GÓRCE, REYMONTA, 

ŻARSKA 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 7 - sala 

lekcyjna nr 01, 

Żarska 1, 

 68 – 100 Żagań 

3 

ulice: AKACJOWA, BRZOZOWA, 

JARZĘBINOWA, KONOPNICKIEJ, 

PIASTOWSKA, PRZYJACIÓŁ 

ŻOŁNIERZA, SPORTOWA, ŚWIERKOWA. 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 7 - 

stołówka,  

Żarska 1,  

68 – 100 Żagań 

4 
ulice: KLONOWA, PUŁASKIEGO, 

SOSNOWA 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 7 

 – sala nr 27,  

Żarska 1, 

68 – 100 Żagań 

5 

ulice: BROWARNIANA, CHOPINA, 

DĄBROWSKIEGO, DWORCOWA, 

FREDRY, HALICKA, JOSELEWICZA, 

KARPIŃSKIEGO, KOLEJOWA od nr 2 - 89, 

MONIUSZKI, PLAC ORLĄT 

LWOWSKICH, WARYŃSKIEGO. 

Liceum Ogólnokształcące, 

pl. Orląt Lwowskich 4, 

68 – 100 Żagań 

6 

ulice: CICHA, LOTNIKÓW ALIANCKICH, 

ŁUKASIEWICZA, NARUTOWICZA, 

ROBOTNICZA, SPOKOJNA, STASZICA, 

WESOŁA, WĘGLOWA, ŻWIRKI 

I WIGURY. 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4, 

Wesoła 38, 

68 – 100 Żagań 

7 

ulice: BOLESŁAWA KĘDZIERZAWEGO, 

GENERAŁA BEMA, 

KOCHANOWSKIEGO, KOSZAROWA, 

11 BATALIONU DOWODZENIA, 

MIODOWA, PLATER, TRAUGUTTA, 

WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA. 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej /świetlica, 

Miodowa 23, 

68 – 100 Żagań 

8 

ulice: ARMII KRAJOWEJ, 

GIMNAZJALNA, HENRYKA 

BRODATEGO, JANA III SOBIESKIEGO, 

Centrum Kultury, 

Jana Pawła II 7,  

68 – 100 Żagań 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 882



KEPLERA, KRĘTA, PIŁSUDSKIEGO, 

PRUSA, SŁOWACKIEGO, 

STRUMYKOWA, ŚW. CECYLII, 

WAŁOWA, WOJSKA POLSKIEGO. 

9 

ulice: JANA PAWŁA II, MICKIEWICZA, 

PLAC KLASZTORNY, PLAC KRÓLOWEJ 

JADWIGI, PLAC WOLNOŚCI, 

POMORSKA, RATUSZOWA, 

SKARBOWA. 

Miejskie Przedszkole Nr 3, 

 Skarbowa 24,  

68 – 100 Żagań 

10 

ulice: AUGUSTYNÓW, BOCZNA, DOLNA, 

GRANICZNA, JAŚMINOWA, 

KOŻUCHOWSKA, KWIATOWA, LIPOWA, 

ŁĄKOWA, MORELOWA MYŚLIWSKA, 

NOCZNICKIEGO, NOWOGRÓDZKA, 

OGRODOWA, PADEREWSKIEGO, 

PORZECZKOWA, PÓŁNOCNA, 

RZEŹNICKA, SIENKIEWICZA, 

SŁONECZNA, STAROWIEJSKA, ŚWIĘTEJ 

BARBARY, WIŚNIOWA, ZIELONA, 

ŻÓŁKIEWSKIEGO. 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 

– sala nr 112,  

Nocznickiego 18, 

 68 – 100 Żagań 

11 

ulice: KOPERNIKA, ŁUŻYCKA, PLAC 

SŁOWIAŃSKI, SZPITALNA, 

SZPROTAWSKA. 

Miejska Biblioteka Publiczna 

 – sala nr 176 

(Oddział dla Dzieci i Młodzieży),  

Szprotawska 4,  

68 – 100 Żagań 

12 

ulice: BRACKA, DŁUGA, LIBELTA, 

NIEPODLEGŁOŚCI, PARKOWA, 

RYBACKA, RÓŻANA, RYNEK, 

TEATRALNA, WARSZAWSKA. 

Pałac Książęcy – sala nr 130, 

Szprotawska 4, 

68 – 100 Żagań 

13 

ulice: DRZEWNA, KARLIKI, KOLEJOWA 

od 91 do końca, KONARSKIEGO, 

KOŃCOWA, KRÓTKA, LEŚNA, NOWA, 

PIASKOWA, POGODNA, POLNA, 

SZKOLNA, ŚRODKOWA, TARTAKOWA, 

WIEJSKA, ŻELAZNA. 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3,  

Szkolna 42,  

68 – 100 Żagań 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 882


		2019-03-25T14:18:24+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




